
News Release 

令和 5年 9月１日 

 

本件に関するお問合わせ 

 

中日本興業株式会社    名古屋市中村区名駅四丁目 5 番 28 号 

感動創造本部 興行部部長 酒井 

         TEL：052-551-0274  FAX：052-551-0281 

 

 

ミッドランドスクエア シネマ 

動員 2000 万人達成 
 

 

中日本興業株式会社（名古屋市中村区、代表取締役社長：服部徹）の運営劇場である

「ミッドランドスクエア シネマ」は、令和５年９月１日(金)に来場者が 2000 万人を達成いたし

ましたので、お知らせいたします。 

同日には来場者 2000 万人目のお客様をお迎えし、「2000 万人達成セレモニー」を盛大

に実施いたしました。これまでご来場頂いた多くのお客様をはじめ、支えてくださったすべて

の方に感謝を申しあげます。 

今後も上質な映画作品に加え ODS 作品やライブビューイング等バラエティに富んだライ

ンナップを揃え、中部地区屈指の動員力を誇る映画館として、多くのお客様にご来場いた

だけるよう取り組んでまいりますので、これまでと変わらぬご指導・ご鞭撻を賜りますようお

願い申しあげます。 

   

2000 万人達成セレモニー」の様子 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 「ミッドランドスクエア シネマ」は、株式会社松竹マルチプレックスシアターズ（東京都中央区）との

共同経営 

以 上 

 

 

 

2000 万人目となったお客様 

（名古屋市中村区在住 石黒様ご夫婦）に 

認定書や記念品を贈呈いたしました。 


